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INFORMATORI NR 12 LIGA U16 VAJZAT XHIROJA XII


Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja XII liga U16 (F)  e zhvilluar me 17/18.02.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:


[bookmark: _Hlk158022799][bookmark: _Hlk158630829]KOSOVARI – PENZA                                             0 – 20 
47.9.Nëse ekipi nuk paraqitet pa arsye për zhvillimin e ndeshjes, ndeshjen e humb me rezultat 20:0 dhe nuk merr asnjë pikë

KBF PEJA 03 – TREPCA                                          24 – 45 
Gjyqtari kryesor: Aron Laja 
Gjyqtari 1: Nentor Radoniqi 
Vezhguesi:  Andi Maloku 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive

KBF PRISHTINA – KBF BASHKIMI                           53 – 56                    
Gjyqtari kryesor: Albin Hajzeraj 
Gjyqtari 1:  Muhamet Maloku 
Vezhguesi:  Leonard Hasani 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive 
Skuadra B korekte dhe sportive
















KS MEGASPORT – SHB DARDANIA                           87 – 85 
Gjyqtari kryesor: Almir Kryeziu 
Gjyqtari 1:  Merdin Perzhella 
Vezhguesi: Urim Hasani 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive, perveq lojtares E. Gjikolli e cila u ndesdhkua me GT.


VENDIME:

Lojtarja E. Gjikolli ( SHB Drdania) e cilia u ndeshkua me GT, konform nenit 42.1 denohet me 40.00 Euro.








Komesari I Garave per Kategorite e reja                                             Prishtine
Xhelal Mumini                                                                                         20.02.2024                                  
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